

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยโรงเรียนเก่าบ้านดอนกลาง หมู่ที่ 9 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	700.00	1.82	1,274.00	1.3624	2.48	1,735.70
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	105.00	151.50	15,907.50	1.3624	206.40	21,672.38
	2.2 ทราหยหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	631.50	22,102.50	1.3624	860.36	30,112.45
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	390.70	273,490.00	1.3624	532.29	372,602.78
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.50	184.40	645.40	1.3624	251.23	879.29
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.00	91.20	5,745.60	1.3624	124.25	7,827.81
รวมราคากลางทั้งสิ้น								434,830.41